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Факультет информационных технологий, математики и физики

Форма обучения: заочная

В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия СсылкаПреподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель
Группа 12-101 з Группа 12-111 з Группа 12-121 з Группа 12-131 з Группа 12-132 з Группа 12-133 з
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ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА
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МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА АЛГЕБРА
ДИФ.ЗАЧЕТ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ЗАЧЕТ
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АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ЗАЧЕТ

АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРА ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ЗАЧЕТ

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ЭКЗАМЕН

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ЭКЗАМЕН

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

7 ПАРА АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

7 ПАРА АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
КОНСУЛЬТАЦИЯ 

19:20-20:50 19:20-20:50
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ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ЗАЧЕТ

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ЗАЧЕТ

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ЗАЧЕТ

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЭКЗАМЕН

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ЗАЧЕТ

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЭКЗАМЕН

ИНФОРМАТИКА
ДИФ. ЗАЧЕТ

ОСНОВЫ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ЛЕКЦИЯ НАЧИТКА

ОБЩАЯ И ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ ФИЗИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

19:20-20:50 19:20-20:50
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АЛГЕБРА
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МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
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МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
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МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ

ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ИСТОРИЯ РОССИИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ПРАКТИКА

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

ИСТОРИЯ РОССИИ
ЭКЗАМЕН

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ЛЕКЦИЯ НАЧИТКА

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ЗАЧЕТ

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЭКЗАМЕН

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ ЦЕЛЕЙ
ЗАЧЕТ

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ ОСНОВЫ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК ОСНОВЫ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК ОСНОВЫ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК

АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРА И ИНТЕРНЕТ АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРА И ИНТЕРНЕТ АРХИТЕКТУРА КОМПЬЮТЕРА И ИНТЕРНЕТ

МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ МАТЕМАТИКА ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ

Декан факультета__________________________ Я.Б.Самчинская

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+jtS4RF2P6WMwODYy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+jtS4RF2P6WMwODYy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=SxpoWqQmDyFBM4eTbB9cedUNBqkdSEoputM=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=yqZ7X/H0/twNli8eqAL3fPmTENjJHx8i9DU=2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
4 ПАРА 

14:10-15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=J1xRKTtjx2Lj3YyecXzOYN8DcEzGbKBxwWo=

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=
19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=yqZ7X/H0/twNli8eqAL3fPmTENjJHx8i9DU=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=J1xRKTtjx2Lj3YyecXzOYN8DcEzGbKBxwWo=

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+dKSZX7U4FJxiMDky 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://sferum.ru/?p=messages&join=SxpoWqQmDyFBM4eTbB9cedUNBqkdSEoputM=3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy
4 ПАРА 

14:10-15:40

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969 https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969 https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969
19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=yqZ7X/H0/twNli8eqAL3fPmTENjJHx8i9DU=2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://sferum.ru/?p=messages&join=J1xRKTtjx2Lj3YyecXzOYN8DcEzGbKBxwWo=

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+2eDGFDfSTk41OGYy
4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy
5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+6tuiIjese3diNDFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
6 ПАРА 

17:40-19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
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https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
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20:50

19:20-
20:50

19:20-
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1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+WDk0Zce2LwQ0MWEy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+WDk0Zce2LwQ0MWEy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+WDk0Zce2LwQ0MWEy

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+9yMDQk1uvgE2M2Ni 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
4 ПАРА 

14:10-15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20
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15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
6 ПАРА 

17:40-19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

ВВЕДЕНИЕ В JAVASCRIPT И ОСНОВЫ ВЕБ-
РАЗРАБОТКИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+ry9Aa344Cus5OWQy

ВВЕДЕНИЕ В JAVASCRIPT И ОСНОВЫ ВЕБ-
РАЗРАБОТКИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+ry9Aa344Cus5OWQy

ВВЕДЕНИЕ В JAVASCRIPT И ОСНОВЫ ВЕБ-
РАЗРАБОТКИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+ry9Aa344Cus5OWQy

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi
5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+nWvuMAEKU1thYTFi

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+mOxa9G94JWBlZTAy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+jxs6v96vkwtkMzgy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://sferum.ru/?p=messages&join=SxpoWqQmDyFBM4eTbB9cedUNBqkdSEoputM=3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+jxs6v96vkwtkMzgy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+eOjeLmJrSoQ0NDIy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+eOjeLmJrSoQ0NDIy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+eOjeLmJrSoQ0NDIy

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+5KvFS4dBxIVlOWEy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+5KvFS4dBxIVlOWEy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+5KvFS4dBxIVlOWEy

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+6Q1ABDB621hmMjRi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+6Q1ABDB621hmMjRi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+6Q1ABDB621hmMjRi
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